

<i>Capturas de Especies</i> BUSTIO	Desde:	1-Abr-2007
	Hasta:	30-Abr-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SCR CENTOLLO	523,00	4.707,00	9,00	13,09
SUBTOTAL CRUSTACEOS	523,00	4.707,00		
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	110,60	321,25	2,90	0,89
OCC PULPO	19,10	87,18	4,56	0,24
SUBTOTAL MOLUSCOS	129,70	408,43		
POL ABADEJO/FERRETE	8,90	20,28	2,28	0,06
SBA ALIGOTE	16,50	58,15	3,52	0,16
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	56,10	207,00	3,69	0,58
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	62,40	114,25	1,83	0,32
PAC BRECA/PICA	28,00	89,51	3,20	0,25
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	66,20	234,51	3,54	0,65
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	83,90	490,41	5,85	1,36
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	143,00	384,00	2,69	1,07
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	588,00	264,60	0,45	0,74
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	75,80	201,18	2,65	0,56
BIB FANECA/FANECA	26,10	54,85	2,10	0,15
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	42,60	50,61	1,19	0,14
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	28,90	494,88	17,12	1,38
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4,70	82,53	17,56	0,23
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	7,00	74,29	10,61	0,21
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	17,30	34,65	2,00	0,10
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	174,40	892,29	5,12	2,48
WRF MERO	4,50	49,05	10,90	0,14
ALF PALOMETA ROJA	17,50	230,48	13,17	0,64
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	2.786,90	19.592,69	7,03	54,49
GUQ QUELVACHO / LIJA	17,80	41,79	2,35	0,12
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	53,60	91,59	1,71	0,25
TUR RODABALLO/CLAVUDO	12,00	224,41	18,70	0,62
MUR SALMONETE	550,00	5.184,32	9,43	14,42
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	139,10	1.316,33	9,46	3,66
MZZ VARIOS	83,10	247,01	2,97	0,69
BIL XUELLA	10,10	114,23	11,31	0,32
SUBTOTAL PECES	5.104,40	30.839,89		
TOTALES ...	5.757,10	35.955,32		